
UCHWAŁA Nr XXXVII/200/2010 
Rady Gminy Tarnówka 
z dnia 26 października 2010r. 

 
 
w sprawie wyrażenia  woli  przystąpienia z Powiatem Złotowskim do realizacji zadania 
inwestycyjnego Przebudowa i budowa drogi powiatowej nr 1043P od miejscowości Węgierce 
do skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 189 w ramach Działania 2.2 Poprawa dostępności do 
regionalnego i ponadregionalnego układu drogowego (drogi wojewódzkie w miastach na 
prawach powiatu, powiatowe i gminne), Priorytetu II – Infrastruktura komunikacyjna, 
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 i zabezpieczenia 
w budżecie na 2011 rok środków finansowych na realizację tego zadania. 
 
 

Na podstawie art. 10 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz  art. 220 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) Rada Gminy Tarnówka uchwala, 
co następuje: 
 
 
§ 1.1. Rada Gminy Tarnówka wyraża  wolę  przystąpienia z Powiatem Złotowskim do realizacji 
zadania inwestycyjnego Przebudowa i budowa drogi powiatowej nr 1043P od miejscowości 
Węgierce do skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 189 w ramach Działania 2.2 Poprawa 
dostępności do regionalnego i ponadregionalnego układu drogowego (drogi wojewódzkie w 
miastach na prawach powiatu, powiatowe i gminne), Priorytetu II – Infrastruktura 
komunikacyjna, Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 
zgłaszanego przez Powiat Złotowski jako lidera. 
2. Rada Gminy Tarnówka wyraża wolę zabezpieczenia w budżecie na 2011 rok środków 
finansowych  w wysokości 30.000 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych) jako wkład własny 
Gminy Tarnówka na realizację zadania określonego w § 1 ust. 1 niniejszej uchwały. 
 
 
§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 ust. 2 niniejszej uchwały przekazane zostaną na 
podstawie zawartej umowy  partnerskiej. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                                                                                          
 
 
 
 



U Z A S A D N I E N I E 
do uchwały Nr XXXVII/200/2010 Rady Gminy Tarnówka z dnia 26 października 2010r. w 
sprawie wyrażenia  woli  przystąpienia z Powiatem Złotowskim do realizacji zadania 
inwestycyjnego Przebudowa i budowa drogi powiatowej nr 1043P od miejscowości Węgierce 
do skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 189 w ramach Działania 2.2 Poprawa dostępności do 
regionalnego i ponadregionalnego układu drogowego (drogi wojewódzkie w miastach na 
prawach powiatu, powiatowe i gminne), Priorytetu II – Infrastruktura komunikacyjna, 
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 i zabezpieczenia 
w budżecie na 2011 rok środków finansowych na realizację tego zadania. 
 
 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz  art. 220 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) wykonywanie zadań publicznych 
może być realizowane w drodze współdziałania między jednostkami samorządu terytorialnego i 
gminy mogą innym jednostkom samorządu terytorialnego udzielać pomocy, w tym pomocy 
finansowej. 

Natomiast art. 220 ust. 1 i 2 stanowi, że  z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
może być udzielona pomoc finansowa innym jednostkom samorządu terytorialnego w formie 
dotacji celowej albo pomoc rzeczowa, a podstawą przekazania środków na realizację pomocy, o 
której mowa w ust. 1, jest umowa określająca przeznaczenie i zasady rozliczenia środków.  

Powiat Złotowski zamierza wnioskować o środki w ramach Działania 2.2 Poprawa 
dostępności do regionalnego i ponadregionalnego układu drogowego (drogi wojewódzkie w 
miastach na prawach powiatu, powiatowe i gminne), Priorytetu II – Infrastruktura 
komunikacyjna, Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 na 
realizację zadania Przebudowa i budowa drogi powiatowej nr 1043P od miejscowości Węgierce 
do skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 189. Wspólna realizacja zadania zwiększa szanse na 
pozyskanie wnioskowanych środków  na to zadanie.   

Niniejsza uchwała intencyjna stanowi potwierdzenie zagwarantowania środków 
finansowych jako wkładu własnego w przypadku wyboru do realizacji projektu i stanowi 
podstawę do podjęcia uchwały o udzielenie pomocy finansowej na realizację  w/w zadania.  
 
 


